UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày       tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi nghề dành cho học sinh trung học phổ thông năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 3442/KH-SGDĐT ngày 17/10/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức thi nghề dành cho học sinh trung học phổ thông năm

học 2022-2023; Công văn số 4020/SGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về thay đổi thời gian tổ chức thi nghề phổ thông năm học 2023-

2024;

Theo đó, từ ngày 07/12/2023 đến ngày 08/12/2023, Sở Giáo dục và Đào

tạo đã tổ chức thi nghề dành cho học sinh trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ kết quả chấm thi, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả như sau (có

danh sách kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo kết quả thi cho tất cả

học sinh biết và tổ chức rà soát các thông tin trên bảng điểm như: Họ và tên, ngày

sinh, nơi sinh, giới tính, kết quả thi và đối chiếu với Căn cước công dân của học

sinh. Nếu phát hiện sai sót cần điểu chỉnh thông tin thì đơn vị tổng hợp danh sách

học sinh (nếu có) và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ thư điện tử:

nvthanh@binhphuoc.edu.vn trước ngày 31/12/2023 để điều chỉnh trước khi in giấy

chứng nhận cho học sinh.

Nhận được Thông báo này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Nếu cần

trao đổi, liên hệ ông Nguyễn Văn Thành, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0919.100.045./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các TT GDNN-GDTX;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:nvthanh@binhphuoc.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:09:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:03:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T11:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:50:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:50:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!